
Besluit

Jaargang
Nummer
Onderwerp

2021
20210419-10
Inzet extra Rijksmiddelen voor Zwolse culturele sector t.b.v. financieel
schade Covid-19

Zwolle

De raad van de gemeente Zwolle;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 2 maart 2021

besluit:
1. De van rijkswege beschikbaar gestelde 1.434.195 euro in te zetten ten behoeve van

de culturele sector van Zwolle en in te stemmen met de voorgestelde verdeling van
deze 1.434.195 euro rijksmiddelen.

2. In te stemmen met nieuwe regeling voor het Corona-noodfonds faciliterende en
presenterende instellingen in de culturele sector, zoals bijgevoegd in bijlage 2.

3. Hoofdstuk 4 van de Algemene subsidieverordening (Cultuur en Kwaliteit) en
Hoofdstuk 22 (Zaalhuur Zwolse theaters en Heden) te wijzigen zoals aangegeven in
bijlage 3 en deze wijzigingen tot 1 januari 2022 te laten gelden.

4. Het college te mandateren over de verdeling van de post onvoorzien zoals uitgewerkt
in dit voorstel.

Aldus besloten in de digitale vergadering van 19 april 2021,


